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 جھانبا  گرجستان کشورروابط تجاری 
  1398فروردین تاریخ به روز رسانی : 

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ  

2017تا   2010با جھان از سال  گرجستانتجارت خارجی   

ارزش : میلیارد دلار     

 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 سال

 3 1 2 2.8 2.9 2 2 1.5 صادرات

 8 8 8 8.5 8 8 7 5 واردات

-3.5 تراز تجاري  5-  6-  5.1-  5.7-  6-  7-  5-  

 11 9 10 11.3 10.9 10 9 6.5 تجارت خارجی

ITC 

2017 به جھانگرجستان مھمترين اقلام صادراتي   

 

 ارزش(میلیون دلار) شرح تعرفه ردیف

گ مس و کنستانتره ھای آنسن 2603 1  419 

 306 الیاژھای آھن 7202 2

 234 اتومبیل سواری و سایر وسایل نقلیه 8703 3

 170 شراب انگور تازه 2204 4

 140 دارو 3004 5

 126 الکل اتیلیک 2208 6

 95 آب 2201 7

 83 میوه ھای سخت پوست تازه یا خشک کرده 0802 8

 76 کودھای معدنی 3102 9

 70 طلا 7108 10

 48 نفت و روغن ھای حاصل از مواد معدنی قیری غیرخام 2710 11
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 44 تی شرت زیرپوش چسبان کشباف یا قلاب باف 6109 12

 41 سیگار برگ 2402 13

 37 نفت خام 2709 14

 36 حیوانات زنده از نوع گاو 0102 15

 29 لاستیک رویی چرخ 4011 16

مه تمام از آھن یا فولادمحصولات نی 7207 17  28 

 23 گوشت حیوانات تازه یا منجمد 0204 18

 22 سایر میله ھا از آھن یا از فولاد 7214 19

 18 برق 2716 20

 

2016 به جھانگرجستان مھمترين اقلام صادراتي   

 

 تعرفه ردیف
 شرح

 ارزش

 (میلیون دلار)

 311 سنگ مس و کنستانتره ھای آن 2603 1

 177 میوه ھای سخت پوست تازه یا خشک کرده 0802 2

 169 الیاژھای آھن 7202 3

 111 شراب انگور تازه 2204 4

 94 دارو 3004 5

 81 طلا 7108 6

 79 آب 2201 7

 68 الکل 2208 8

 65 کودھای معدنی 3102 9

باف یا قلاب بافتی شرت زیرپوش چسبان کش 6109 10  37 

 36 حیوانات زنده از نوع گاو 0102 11
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 35 برق 2716 12

 31 نفت خام 2709 13

 19 سنگ منگنز 2602 14

 19 لاستیک رویی چرخ 4011 15

 18 سایر میله ھا از آھن یا فولاد غیر ممزوج گرم نورد شده 7214 16

یتانک ھا و سایر ارابه ھای زره پوش جنگ 8710 17  16 

 15 آرد از گوشت یا احشا حیوانات 2310 18

 14 قراضه و ضایعات مس 7404 19

میلیمتر 6چوب اره شده با ضخامت بیش از  4407 20  14 

 

  2017 از جھان گرجستان مھمترين اقلام وارداتي

 تعرفه ردیف
 شرح

 ارزش

 (میلیون دلار)

یرخامنفت و روغن ھای حاصل از مواد معدنی قیری غ 2710 1  696 

 476 اتومبیل سواری 8703 2

 350 گازھای نفتی 2711 3

 346 دارو 3004 4

 338 سنگ مس 2603 5

 204 دستگاھھای تلفن 8517 6

 102 سیگار برگ 2402 7

 98 گندم 1001 8

 96 ماشین ھای خودکار داده پردازی 8471 9

 72 وسایل نقلیه موتور برای حمل و نقل کالا 8704 10

 71 لاستیک رویی چرخ 4011 11
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 67 قند و شکر 1701 12

 66 برق 2716 13

 66 اسکلت فلزی اجزا و قطعات آن از چدن آھن یا فولاد 7308 14

 61 گوشت و احشا خوراکی پرندگان تازه سرد یا منجمد 0207 15

 57 مانیتورھا و پروژکتورھا 8528 16

آھن یا فولادمحصولات تخت نورد شده از  7210 17  55 

 55 یخچال فریزر 8418 18

 54 سیم عایق شده کابل 8544 19

 54 مبل ھا و اجزا و قطعات آن 9403 20

 

  2016 از جھان گرجستان مھمترين اقلام وارداتي

 تعرفه ردیف
 شرح

 ارزش

 (میلیون دلار)

 2853 دارو 3004 1

غیرخامنفت و روغن ھای حاصل از مواد معدنی قیری  2710 2  612 

 311 گازھای نفتی 2711 3

 174 دستگاھھای تلفن 8517 4

 95 اسکلت فلزی اجزا و قطعات آن از چدن آھن یا فولاد 7308 5

 93 سیگار برگ 2402 6

 86 گندم 1001 7

نواع شیر و وسایل ھمانند برای لوله یا دیگ آب گرم یا بخارا 8481 8  68 

 65 قند و شکر 1701 9

 64 سیم عایق شده کابل 8544 10

 62 ماشین ھای خودکار داده پردازی 8471 11

 61 تلمبه ھای ھوا با خلا 8414 12
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 53 سایر میله ھا از آھن یا فولاد غیر ممزوج گرم نورد شده 7214 13

 51 مبل ھا و اجزا و قطعات آن 9403 14

جمدگوشت و احشا خوراکی پرندگان تازه سرد یا من 0207 15  50 

 50 شکلات 1806 16

 48 لوله ھا و پروفیل ھای توخالی از آھن یا فولاد ئ 7306 17

 46 یخچال فریزر 8418 18

 45 حوله ھای بھداشتی 9619 19

 45 ماشین ھا و دستگاھھای تھویه مطبوع 8415 20

 

 


